PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
13-14 февраля  2018 г.

                                                  № 07-03-01
О  фактическом   исполнении

Сметы   за  2017 год
Заслушав и обсудив мнение бюджетно-плановой комиссии ЦС профсоюза о фактическом исполнении Сметы доходов-расходов  профсоюза за 2017 год,  президиум ЦС профсоюза  работников  РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять информацию к сведению.
2.  Признать
сбор
членских
профсоюзных
взносов

      неудовлетворительным.

3. Признать перерасход по отдельным статьям Сметы доходов-расходов профсоюза за 2017 год целевым, направленным на исполнение  уставных задач.

Председатель  профсоюза                                             В.П. Калинушкин